
گروه ورزش/ هفته هفدهم لیگ برتر که 
با آتش بازی استقلال در ورزشگاه آزادی 
و استقبال کم تماشاگرانش پس از چند 
ماه غیبت روی سکوها، آغاز شده بود با 
شکست پرسپولیس صدرنشین به پایان 
رسید. استقلال پس از ناکامی در دو بازی 
متوالی لیگ مقابل تراکتور و سپاهان، به 
ملوان رسید و آبی ها که به زعم بسیاری، 
دیگر از کورس مدعیان جا مانده اند، با 
ارائــه یک نمایش خوب و بازی تهاجمی 
امیدها را در دل هـــواداران شــان برای 
بازگشت به کــورس زنــده کردند. البته 
با وجــود جشنواره گل استقلال مقابل 
ملوان انزلی در آغاز هفته هفدهم لیگ 
برتر، جایگاه این تیم تغییر نکرد و آبی ها با 
صعود موقت به رده سوم، پس از تساوی گل 
گهر سیرجان در شهرآورد استان کرمان 
دوباره به رده چهارم بازگشتند. با این حال 
ساپینتو و استقلالی ها از نمایش استقلال 
راضی بودند چرا که هم پرگل ترین برد 
ــاری به دســت آمــد و هم  تیم در فصل ج
گلی دریافت نکردند. البته در کل، هفته 
هفدهم بر خلاف بسیاری از بازی های 
گذشته لــیــگ، پــرگــل بـــود و در دیـــدار 

آلومینیوم اراک و نفت آبــادان، شهرآورد 
کرمان و بازی ذوب آهن و تراکتور هم در 
مجموع 12 گل به ثمر رسید. در بازی 
اراکی ها که سیدمهدی رحمتی سرمربی 
تیم شان هم محروم بود، محمدرضا آزادی 
بازیکن سابق استقلال روز فوق العاده ای 
را برابر صنعت نفت سپری کرد. او ابتدا 
یک پنالتی گرفت و خودش آن را به گل 
تبدیل کــرد. پاس گل دوم را به هانسل 
زاپاتا داد و با شلیکی استثنایی از راه دور، 
یک گل فوق العاده زیبا را به ثمر رساند. 
آزادی ستاره بی چون و چــرای تقابل با 
آبادانی ها بود. در بازی ذوب آهن و تراکتور 
هم شاهد هت تریک و دبل بودیم؛ یکی در 
گلزنی، یکی در گل سازی. به جز برخورد 
شدید و مصدومیت صدقی و حسینی دو 
بازیکن ذوب آهن و تراکتور که البته به 
خیر گذشت، هت تریک رضا اسدی شاید 
مهم ترین اتفاق این بازی بود و او با این 
گل به صدر جدول گلزنان صعود کرد تا 
کنار محمد عباس زاده و یورگن لوکادیا 
قرار بگیرد. اسدی از زمان ورود خمس به 
خط حمله رفته و حالا نشان داده که در 
این پست نیز بازیکن قابلی است. دو پاس 

گل او را ریکاردو آلوز هافبک برزیلی داد تا 
با 10 پاس گل در صدر جدول پاسورهای 

لیگ قرار بگیرد.
آخرین دیدار هفته که تقابل سرخ پوشان 
پایتخت نشین و اهوازی بود به میزبانی 
فولاد برگزار شد و جواد نکونام و تیمش 
که در دیدار سوپرجام و بازی رفت حسابی 
پرسپولیس را اذیت کرده بودند، دوباره 
از این تیم امتیاز گرفتند. این بار ستاره 
نــکــونــام، تــورس بازیکن اسپانیایی و 
همبازی او در اوساسونا بود که در دقیقه 
23 و با ارســال احسان پهلوان بازیکن 
سابق پرسپولیس یک بغل پــای حرفه 
ای و لالیگایی زد و دروازه بیرانوند را باز 
کرد. پرسپولیس صدرنشین جدول که 
حاشیه امنیت 5 امتیازی برای خودش 
ایجاد کرده بود، در حالی که سپاهان و 
استقلال حریفان شان را شکست داده 
بودند و صدای پای آن ها را در نزدیکی 
اش می شنید، به یک امتیاز بازی با فولاد 
ــود. شاید به همین دلیل  ــی ب هم راض
بود که یحیی گل محمدی شیخ دیاباته 
مهاجم خارجی اش را از ابتدا در ترکیب 
نگذاشت و وقتی که از فولاد عقب افتاد، 

شیخ را به بازی آورد که البته فایده ای 
نداشت و تلاش زوج شیخ و عمری برای 
جبران گل خــورده بی نتیجه بــود. این 
بازی مثل چند تقابل اخیر دو تیم حاشیه 
های زیادی داشت و داور بارها به نیمکت 
نشینان دو تیم تذکر داد و چند نفر هم 
کارت گرفتند و در نهایت نکونام به خاطر 

اعتراض به داور اخراج شد.
گفتنی اســت در پایان هفته هفدهم، 
همچنان  امــتــیــاز   35 بــا  پرسپولیس 
صدرنشین اســت، تیم سپاهان با 33 
امتیاز در رده دوم قرار دارد و تیم های 
در  امتیاز   30 بــا  استقلال  و  گل گهر 

رده های سوم و چهارم هستند.
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خبر

نکونــام در حســرت مهاجــم مانــد! 

جواد نکونام سرمربی فولاد بعد از بازی خوشه 
ــرد، موسی  ــلام کـ طــلایــی در جـــام حــذفــی اعـ
کولیبالی باید فولاد را ترک کند تا یک مهاجم 
خارجی جذب شود. آن ها تا آخرین لحظات نقل و 
انتقالات در اهواز با گادوین منشا پای میز مذاکره 
نشستند اما در نهایت مدیریت فولاد با کولیبالی 
برای جدایی توافق نکرد تا در فهرست بماند و 

منشا از اهواز به کرمان بازگردد!

واکنش رسانه پرتغالی به برد ساپینتو 
روزنامه پرتغالی به پیروزی پرگل استقلال مقابل 
ملوان در لیگ برتر ایران واکنش نشان داد.   »آبولا« 
با تیتر »ساپینتو با بهترین شکل به پیروزی بازگشت« 
نوشته: استقلالِ تحت هدایت »ریکاردو ساپینتو« 
پرتغالی، پس از سپری کردن سه بازی بدون برد در 
لیگ برتر ایران در هفته هفدهم این لیگ موفق شد 

ملوان را با نتیجه 4 بر صفر شکست دهد.

 حادثه دلخراش در فولادشهر 
و انتقال 2 بازیکن به بیمارستان

در جریان دیدار دو تیم ذوب آهن و تراکتور، حادثه 
دلخراشی رخ داد که البته به خیر گذشت. در 
ــدار دو تیم ذوب آهــن و تراکتور،  دقیقه 14 دی
سیدمحمد حسینی و امیرحسین صدقی پس از 
پریدن به هوا، با یکدیگر برخورد شدیدی داشتند 
و روی زمین افتادند. سیدمحمد حسینی، بازیکن 
تراکتور در این صحنه بیهوش شد و روی زمین 
افتاد. شدت برخورد به حدی بود که بازیکنان دو 
تیم در شوک به سر می بردند. آسیب دیدگی شدید 
دو بازیکن باعث شد به سرعت دو آمبولانس حاضر 
در ورزشگاه وارد زمین چمن شوند و این دو بازیکن 
را به بیمارستان منتقل کنند. طبق اطلاعات 
به دســت آمــده خوشبختانه دو بازیکن مشکل 
جدی ندارند و برای مراقبت های بیشتر راهی 
بیمارستان شدند. باشگاه تراکتور هم در این 
خصوص اطلاعیه ای صادر  و با تاکید بر هوشیاری 
دو بازیکن مصدوم اعلام کرد: خطر رفع شده است 

و جای نگرانی نیست.

پیروزی قاطع تیم ملی فوتسال زنان ایران 
مقابل قرقیزستان 

تیم ملی فوتسال زنان ایران در نخستین گام خود در مسابقات 
کافا، قرقیزستان را با 5 گل در هم کوبید. دیدار تیم های ملی 
فوتسال بانوان ایران و قرقیزستان در مسابقات کافا دیروز برگزار 
شد که شاگردان سلیمانی با نتیجه 5 بر صفر برنده این دیدار 
شدند. گل های ایران را فرشته کریمی )2گل( در دقیقه 4، مارال 
ترکمان در دقیقه 5، مهسا کمالی در دقیقه ۷ )پنالتی( و فاطمه 
رحمتی در دقیقه 25 به ثمر رساندند. گفتنی است، کادر فنی 
و بازیکنان تیم ملی فوتسال تاجیکستان و ازبکستان با حضور 
در سالن، این دیدار را از نزدیک نظاره کردند. مجتبی مرادی، 
نماینده سفارت ایران در ازبکستان، در سالن حضور یافت و این 
دیدار را تماشا کرد. گفتنی است، دومین دیدار تیم ملی فوتسال 
بانوان ایران برابر تاجیکستان امروز از ساعت 14 به وقت محلی و 

12:30 به وقت تهران برگزار می شود.

 پایان لیگ برتر تکواندو با قهرمانی 
شهرداری ورامین

هفته دهم و یازدهم )پایانی( رقابت های لیگ برتر تکواندوی جام 
خلیج فارس و گرامی داشت شهید مدافع حرم عبدا... اسکندری، 
پنج شنبه در خانه تکواندو برگزار شد و در نهایت شهرداری ورامین 
بر سکوی نخست ایستاد و به هشتمین عنوان قهرمانی خود در این 
رقابت ها رسید. در این دوره از رقابت ها، تیم های دانشگاه آزاد 
اسلامی، یزدان، نفت مناطق مرکزی باشگاه زاگرس جنوبی، 
ــی مس سونگون  شــهــرداری ورامــیــن، باشگاه فرهنگی ورزش
ورزقــان، باشگاه دمنده، شرکت پالایش نفت آبــادان، پاس، 
فرمانیه، سولدوز آذربایجان غربی، لوازم خانگی کن و باشگاه 
فرهنگی ورزشی صنعت مس کرمان به مصاف یکدیگر رفتند و در 
نهایت تیم های شهرداری ورامین، مس سونگون ورزقان و پالایش 
نفت آبادان عناوین اول تا سوم را کسب کردند. پیش از این، پرونده 
هجدهمین دوره لیگ دسته یک تکواندوی جوانان و بزرگ سالان 

بانوان نیز با قهرمانی تیم بیمه تجارت نو بسته شده بود.

گواردیولا جانشین خود را مشخص کرد
سرمربی منچسترسیتی، دستیار سابقش را به عنوان جانشین خود معرفی کرد. 
سرمربی سیتیزن ها گفت دستیار سابقش که هم اکنون هدایت توپچی ها را برعهده 
دارد، می تواند جانشین او در تیم آبی شهر منچستر شود. میکل آرتتا سرمربی تیم 
آرسنال که یکه تاز این فصل لیگ جزیره است، مرد شماره 2 منچسترسیتی در بین 
سال های 201۶ تا 201۹ بود و پس از کسب سه گانه داخلی با »پپ گواردیولا«، 
سیتی را به مقصد تیم سابق خود آرسنال ترک کرد. گواردیولا در کنفرانس خبری 
پیش از بازی با آرسنال گفت: من کاملًا مطمئن هستم که اگر سیتی را ترک کنم، 
او به این جا خواهد آمد و بهترین خواهد بود اما من متاسفم که بگویم قراردادم را 
تمدید کردم و او هم صبر نکرد. من این طور آدمی نیستم که بگویم »نه، نه تو باید با 
من بمانی«. هر کسی رویایی دارد. من می دانم که او به باشگاه خودش رفت و هدایت 

تیمی را برعهده گرفت که رویایش را داشت. او عاشق آرسنال است.

حمله به رونالدو پس از ناکامی در عربستان
اولین ناکامی رونالدو در فوتبال عربستان، واکنش های بسیاری را برانگیخته است. 
تیم النصر عربستان که »کریستیانو رونالدو« را در اختیار دارد، پنج شنبه هفته گذشته 
و در مرحله نیمه نهایی سوپرجام عربستان به مصاف تیم الاتحاد رفت و با نتیجه 3 بر یک 
شکست خورد. ستاره پرتغالی همانند بازی گذشته با الاتفاق، در این دیدار هم موفق 
به گلزنی نشد. در این دیدار »عبدلرزاق حمدا...« مهاجم مراکشی الاتحاد ستاره بازی 
بود و موفق شد دو بار دروازه تیم سابق خود را باز کند. دوربین ها پس از گلزنی ملی پوش 
مراکشی، رونالدو را شکار کردند که به نشانه خشم، دست های خود را تکان می دهد. 
بازیکنان الاتحاد همچنین پس از گلزنی های خود، پیراهن »سویلم المنهالی« هم تیمی 
خود را که از قبل بازی با النصر مصدوم شد، به شیوه شادی گل »لیونل مسی« پس از 
گلزنی به رئال مادرید مقابل دوربین  ها گرفتند. رسانه ها این حرکت بازیکنان الاتحاد 
را نیش زدن به رونالدو توصیف کرده اند. ویدئویی نیز از پایان بازی منتشر شده که در آن 
در حالی که رونالدو در حال ترک زمین مسابقه است، هواداران الاتحاد او را هو می کنند 
و شعار مسی، مسی سر می دهند. رودی گارسیا سرمربی اسپانیایی-فرانسوی تیم 
النصر هم در پایان این بازی انگشت اتهام را به سوی ستاره 3۷ خود نشانه رفت و گفت: 
یکی از چیزهایی که روند بازی را تغییر داد، فرصتی بود که رونالدو در نیمه اول از دست 
داد. هــواداران تیم منچستریونایتد نیز پس از ناکامی های اخیر رونالدو در فوتبال 
عربستان بار دیگر لب به انتقاد از ستاره خود گشوده و او را یک »مشکل« خوانده اند. 

بازی بعدی النصر در لیگ عربستان، با تیم الفاتح در روز پنج شنبه خواهد بود.

پیشنهاد ایران به مربی آرژانتینی و متخصص نایب قهرمانی 

هکتور کوپر جانشین 
کی روش می شود؟

گروه ورزش / با گذشت حدود دو ماه از حذف ایران از جام جهانی 
قطر، هنوز تکلیف کادرفنی تیم ملی کشورمان برای آینده مشخص 
نشده است. در تازه ترین اظهارنظر، مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال چند روز پیش و در مراسم دانش افزایی داوران گفته بود که 
سرمربی تیم ملی امید به زودی انتخاب و معرفی می شود اما برای تیم 
ملی بزرگ سالان عجله ای نیست و فرصت هست! این اظهارنظر تاج 
در حالی است که یک سال دیگر ایران باید در مسابقات جام ملت های 
آسیا در قطر شرکت کند و با رقیبان آماده و سرسختی چون استرالیا، 
ــن، کره جنوبی و عربستان و حتی عــراق و قطر میزبان برای  ژاپ
قهرمانی بجنگد. در حالی که رقبا تکلیف کادر فنی شان مشخص 
است و حتی برخی از آن ها مسابقات رسمی یا دوستانه برگزار می 
کنند، فدراسیون فوتبال ایران فعلا دست روی دست گذاشته و گویا 
اختلاف سلیقه بین مسئولان آن مانع تصمیم گیری شده است. عده 
ای در فدراسیون فوتبال و حتی وزارت ورزش خواهان حفظ کارلوس 
کی روش سرمربی پرتغالی روی نیمکت تیم ملی هستند و برخی هم 
با ادامه همکاری با کی روش مخالف اند. بین مخالفان هم عده ای 
خواهان استخدام یک مربی سرشناس خارجی هستند و افرادی 
هم با تاکید روی تجربه موفق ژاپن و مراکش در جام جهانی، روی 
استفاده از مربیان ایرانی تاکید دارند. هر چه باشد این اختلاف نظرها 
باعث شده تیم ملی در برزخ بلاتکلیفی بماند. به تازگی برخی منابع 
خبری خارجی مدعی شده اند که فدراسیون فوتبال ایران به دنبال 
جلب رضایت هکتور کوپر مربی آرژانتینی برای هدایت یوزهاست. 
سایت عربی زبان کوره مدعی شده، فدراسیون فوتبال ایران برای 
انتخاب سرمربی جدید تیم ملی به سراغ هکتور کوپر رفته است و 
احتمال دارد این مربی آرژانتینی که سابقه کار در مصر را هم دارد، 
جانشین کارلوس کی روش شود. کوپر آرژانتینی علاقه ای به کار در 
رده باشگاهی ندارد و قصد دارد مربی ملی باقی بماند. سایت عربی 
زبان کوره مدعی شد کوپر مربی مدنظر ایران است و البته او از غنا هم 
پیشنهاد دریافت کرده است. او پیش از کار در تیم های ملی مصر، 
ازبکستان و کنگو، سابقه مربیگری در اینترمیلان ایتالیا و والنسیای 
اسپانیا را هم داشته است. آخرین تیم تحت هدایت کوپر، کنگو بوده 
است. کوپر که ۶۷ ساله است و از این لحاظ فقط دو سال جوان تر از 
کی روش است، ناکام بزرگ فینال هاست! او دو بار تیم والنسیای 
اسپانیا را به فینال لیگ قهرمانان اروپا رساند و در هر دو بازی فینال 
شکست خورد و به نایب قهرمانی بسنده کرد. در جام ملت های 
201۷ آفریقا هم زمانی که هدایت تیم ملی مصر را بر عهده داشت، 

در فینال باخت و باز نایب قهرمان شد.

گزارش

گروه ورزش / پنج شنبه ۶ بهمن پرونده فصل 
بسته  بــرتــر  لیگ  زمستانی  انــتــقــالات  و  نقل 
شد و تیم های لیگ برتری با جذب بازیکنان 
مدنظرشان خود را برای ادامه رقابت ها آماده 
خواهند کرد. اغلب تیم ها بازیکنان خروجی 
هم داشتند و برخی از تیم ها هم با خارج کردن 
بازیکن از فهرست خــود، بــرای جذب بازیکن 
آزاد جــای خالی بــاز کــردنــد. بر خــلاف وعده 
برخی مدیران باشگاه ها برای جذب بازیکنان 
سرشناس، بمبی در کار نبود و شاید تنها انتقال 
های پرسر و صدا، فسخ قرارداد سیاوش یزدانی 
و کاوه رضایی مدافع استقلال و مهاجم تراکتور 
بود. البته باشگاه های لیگ برتری از این پس تنها 
می توانند سه بازیکن به عنوان سهمیه آزاد فیفا 
جذب کنند و شاید باشگاه ها با استفاده از این 
امکان بتوانند بازیکن سرشناسی جذب کنند و 
بمبی بترکانند. قطعا برای فوتبال دوستان نقل و 
انتقالات پرسپولیس و استقلال بیش از دیگر تیم 
ها جذاب بود، به خصوص که سرخابی ها در چند 
پست به بازیکن نیاز داشتند. پرسپولیس پس از 
جدایی ناگهانی یورگن لوکادیا مهاجم هلندی، 
نیاز به مهاجم جدیدی داشت و لئوناردو پریرا 

مهاجم برزیلی شاغل در لیگ ژاپن را جذب کرد و 
با خارج کردن حامد پاکدل و احمدی بازیکن زیر 
23 و توافق نکردن با سیامک نعمتی برای خارج 
کردن این بازیکن از فهرست، نقل و انتقالات 
زمستانی اش را به پایان رساند، اما استقلال نقل 
و انتقالات پرماجرایی داشت. از گمانه زنی برای 
فهرست مازاد و خرید تا بسته بودن پنجره نقل و 
انتقالات و باز شدن آن پس از جلب رضایت میلیچ 
و پین بازیکن و مربی سابق آبی ها. در حالی 
که گمانه زنی ها دربــاره فهرست مــازاد شامل 
بازیکنانی چون آمانوف و شهباززاده می شد اما 
در تصمیمی عجیب ساپینتو سرمربی استقلال 
ســیــاوش یــزدانــی را بــه دلیل بــی انضباطی و 
هم  باشگاه  و  گذاشت  کنار  ضعیف  عملکرد 
قـــرارداد او را با استناد به مصاحبه هایی که 
ــراردادش قید  علیه ارکان باشگاه کرده و در ق
شده بود، فسخ کرد. آمانوف هم با وجود اعتقاد 
نداشتن ساپینتو به او، با باشگاه برای جدایی 
به توافق نرسید و ترجیح داد تا پایان فصل در 
استقلال بماند. شهباززاده هم پس از مشورت 
با سرمربی، ماندنی شد تا به این ترتیب فقط 
یک جا در فهرست بزرگ سالان باز شود و شاید 

با توجه به فسخ قرارداد کاوه رضایی با تراکتور، 
او تنها خرید استقلال در نیم فصل باشد. البته 
در  اســت  گفته  استقلال  باشگاه  مدیرعامل 
ــزرگ جایگزین  روزهـــای آینده یک بازیکن ب
سیاوش یزدانی می شود. یزدانی هم مورد توجه 
سپاهان تیم سابقش قرار گرفته و شاید به عنوان 
بازیکن آزاد به زودی با این تیم قرارداد ببندد و 
به اصفهان برگردد. البته موضوع فسخ قرارداد 
و تسویه حساب او با باشگاه استقلال سوژه 
رسانه ها بوده و حتی برخی از احتمال بسته 
شدن دو پنجره استقلال به خاطر کنار گذاشتن 
یزدانی صحبت کرده اند و این در حالی است که 
مسئولان باشگاه با استناد به بندی که در قرارداد 
او دربــاره مصاحبه نکردن علیه ارکان باشگاه 
وجود دارد و او آن را نادیده گرفته، فسخ یک 
طرفه را قانونی می دانند. سپاهان پرکارترین 
تیم در نقل و انتقالات زمستانی بود به طوری 
که پنج بازیکن از جمله رشید مظاهری را کنار 
گذاشت و بازیکن جدیدی هم به خدمت نگرفت 
جز ایــن که گفته می شــود مورایس سرمربی 
پرتغالی اش برای جذب سیاوش یزدانی ابراز 

تمایل کرده است.

پایان نقل و انتقالات زمستانی لیگ بدون انفجار بمب! 

پرسپولیس خارجی خرید، استقلال منتظر وعده ماند 

چرا دژاگه در فولاد ماند؟
ملی پوش اسبق فوتبال کشورمان به دلیل نرسیدن به توافق، در فولاد 
ماندنی شد. فصل نقل و انتقالات زمستانی در حالی به پایان رسید که 
اشکان دژاگه در فولاد ماندنی شد و با این شرایط نیم فصل دوم را در این 
تیم بازی خواهد کرد. دژاگه از جمله بازیکنانی بود که در فهرست مازاد 
فولاد قرار داشت اما از آن جایی که تا آخرین لحظات شب گذشته با مدیران 
این باشگاه به توافق نرسید، در این تیم ماندگار شد. برای جدایی از فولاد، 
مذاکرات مختلفی بین مدیران این باشگاه و دژاگه انجام شد اما توافق نهایی 
به دست نیامد و حالا باید دید که جواد نکونام سرمربی فولاد چه موضعی در 
قبال این بازیکن خواهد گرفت. با شرایط فعلی، وضعیت اشکان دژاگه در 
فولاد نامشخص است. این در حالی است که این بازیکن در چند وقت اخیر 
مصدوم بود و نتوانست در همه بازی های فولاد حضور کاملی داشته باشد.

زیدان در آرزوی بازگشت به مادرید
ــدان« سرمربی  رسانه آمریکایی، نــام سه تیمی را که »زین الدین زی
نام آشنای فرانسوی ترجیح می دهد هدایت آن ها را قبول کند، فاش 
کرد. وبگاه »اتلتیک« خبر داده زیدان به بازگشت به رئال مادرید برای 
سومین بار چشم دوخته است. همچنین زمانی که تصمیم بگیرد به دنیای 
مربیگری بازگردد، برای نشستن بر نیمکت تیم های یوونتوس و مارسی 

نیز ابراز علاقه کرده است. زیزوی 50 ساله در تیم یوونتوس چهره 
شد و بخشی از تیم کهکشانی رئال مادرید در سال های ابتدایی 

هزاره دوم میلادی بود. قهرمان جهان در سال 1۹۹۸ نیز همراه 
با رئال مادرید یک بار به عنوان بازیکن و سه بار پیاپی به عنوان 
سرمربی، لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرد. زیدان پس از ترک 

رئال مادرید در سال 2021 هدایت تیمی را نپذیرفته است.

ملی پوش  ایرانی در سه راهی قطر، ترکیه و امارات!
علی قلی زاده بازیکن تیم ملی و شارلروا، شرایط مساعدی در بلژیک ندارد و شایعه جدایی اش 
هم بیشتر از قبل شنیده می شود. علی قلی زاده که در سال 201۸ به شارلروای بلژیک رفت، 
در تلاش برای جدایی از این باشگاه است. او که تا سال 2025 با شارلروا قرارداد دارد، با 
مطرح کردن مسائل و مشکلات شخصی و خانوادگی قصد دارد قراردادش را یک طرفه فسخ 
کند. اتحاد کلباء که مربیگری اش بر عهده فرهاد مجیدی است، طی هفته های اخیر بارها 
برای جذب قلی زاده اقدام کرده اما هنوز به نتیجه ای نرسیده است. یکی دو 
تیم قطری هم وینگر تیم ملی را زیر نظر دارند و پیشنهادهایی برای جذب 
او ارائه داده انــد. یک تیم از سوپرلیگ ترکیه هم خواستار امضای 
قرارداد با بازیکن ایرانی شارلرواست. اگر قلی زاده با تیم ترکیه ای به 
توافق برسد، بعد از علی کریمی و مجید حسینی به سومین بازیکن 

ایرانی حاضر در این کشور بدل خواهد شد.

اخبار خارجیاخبار منهای فوتبال

استقلال امیدوار شد، سپاهان 
به یک قدمی صدر رسید 

شکست صدرنشین 
با گل لالیگایی! 

شکست صدرنشین 
با گل لالیگایی! 

تمدید قرارداد ستاره لیگ تا 2025 
ریکاردو آلوز که در آخرین روز پنجره زمستانی قرارداد خود را با تراکتور 
به مدت سه فصل تمدید کرد، دیروز با نمایشی ویژه یکی از بهترین های 
تیمش در پیروزی تراکتور مقابل ذوب آهن بود. او که هم اکنون بهترین 
پاسور لیگ و ستاره آن است، در پایان مسابقه مقابل خبرنگاران قرار گرفت 
و با خوشحالی از تمدید قراردادش با تراکتور صحبت کرد و گفت: »خیلی 

خوشحالم که قراردادم را تا سال 2025 تمدید کردم. امیدوارم بتوانیم 
در کنار هم به  دستاوردهای بزرگی برسیم. من این جا ماندم تا با تراکتور به 
عنوان قهرمانی دست پیدا کنم و می خواهم بهترین عملکرد خودم را برای 
کمک به تیم ارائه دهم. شرایط در این باشگاه در حال بهتر شدن است و 
امیدوارم هواداران تراکتور نیز از ماندن من در این باشگاه خوشحال شده 
باشند و از این که قرار است تا سال 2025 به کارم در این جا ادامه دهم، 

بسیار خوشحالم.«


